
社 址 ： 河 南 省 周 口 市 周 口 大 道 邮 政 编 码 ： ４６６０99 编 务 中 心 ：6197608 要 闻 采 访 中 心 ：6190126 综 合 新 闻 中 心 ：6193890 视 觉 新 闻 部 ：6199598 融 媒 体 中 心 ：6069333
新 闻 研 究 室 ：6199316 定 价 ： 1 ． 3０ 元 广 告 许 可 证 ： 豫 周 工 商 广 字 第 ０００２ 号 印 刷 单 位 ： 周 口 日 报 社 印 务 中 心 地 址 ： 周 口 日 报 社 院 内 电 话 ： 8223587

广 告组版编辑：陈卫东 校对：凡留威 电话：6199513 Ｅ-ｍａｉｌ押ｚｋｒｂssb＠126．ｃｏｍ ２０19年 4月 17日8

广

告

招标公告
������由河南一峰实业有限公司下属周
口益峰房地产开发有限公司开发建设

的周口一峰综合体项目（暂定名），位于
周口市八一路西侧、新民街东侧、文昌
大道南侧 、 庆丰街北侧 ， 总面积约
94045.5m2（141.068 亩）。 规划设计为住
宅、大商业（含商业街）、公寓及金融办
公用房，相关手续正在办理中，此项目
划分为四个标段，进行土建工程、监理
工程、消防工程、桩基工程招标。

标段一：住宅北段 ，含地下两层车

库 41836m2， 地上建筑面积 67429m2，商
业 3000m2，共计施工面积约：112265m2。

标段二：住宅南段 ，含地下两层车
库 41464m2， 地上建筑面积 53671m2，共
计施工面积约：95135m2。

三标段 ： 大商业 ， 含地下两层
41640m2，地上建筑面积 81090m2，共计
施工面积约：122730m2；

四标段：公寓一栋、写字楼一栋，商
业街，地下两层车库 25060m2，地上建筑
面 积 91650m2， 共 计 施 工 面 积 约 ：
116710m2。

现将招标条件告知如下，邀请有投
标意向的企业参加本次投标。

一、投标人资格要求
1.土建工程：投标人具备房屋建筑

工程施工承包壹级 （含壹级） 及以上资
质，项目经理具备房屋建筑一级建造师。

2.监理工程：房屋建筑监理甲级资
质+人防监理甲级及以上资质。

3.消防工程：消防设施工程专业承
包一级及以上资质。

4.桩基工程：具备国家批准的地基
与基础工程专业承包一级及以上资质。

5.具备独立法人资格，具有有效营
业执照证书。

6.具有有效安全生产许可证。
7.本次招标不接受联合体投标。

二、工程质量要求：市优质结构工程。
三、安全文明施工要求 ：河南省安

全文明工地。
四、参加报名时间及地点：2019 年 4

月 17 日~2019 年 4 月 22 日， 河南省许
昌市魏都区怡景花城颂园 11 号楼东单
元 11楼东户。

五、 标书递交截止日期：2019 年 4
月 23 日

招标人：周口益峰房地产开发有限
公司

联系人：任丙锋
联系电话：18637496555

2019年 4 月 17日

注销公告
������河南省千茹传媒有限公司（统一社会信用代码：914116005531749678）经研究
决定向登记机关申请注销，公司已成立清算组，请债权债务人自登报之日起 45 日
内向公司清算组申报债权债务，逾期视为放弃。

联系电话：15003948458

河南省千茹传媒有限公司

2019年 4 月 17日

声 明
������2019年 4 月 12日《周口日报》7版遗失声明一文中“扶沟鸿昌医院不慎将公章
丢失”，公章已找回，现继续使用，特此声明。

2019年 4 月 17日遗失声明
������●周口市红高粱餐饮服务有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9141160257356521XA） 不慎丢失公章
（编号：4116010026178）、财务章及法人
章各一枚，声明作废。

2019年 4 月 17日
●鹿邑县雷鸣农机专业合作社营

业执照正 （副 ） 本丢失 ， 信用代码 ：
934116280876882221，声明作废 。

2019年 4 月 17日
●周口市华安运输有限公司豫

PJ5065 营 运 证 丢 失 ， 证 号 ：
411620087098，声明作废 。

2019年 4 月 17日
●安振刚军残证丢失，证号：豫军

P049510，声明作废。
2019年 4 月 17日

●西 华 县 小 甲 花 甲 粉 店 营 业
执照副本丢失 ， 统 一 社 会 信 用 代
码 ： 92411622MA45PTL24D , 声 明 作
废 。

2019年 4 月 17日
●周口锦华置业有限公司不慎将

开发企业暂定资质证书丢失 ， 编号 ：
412709325，声明作废。

2019年 4 月 17日
●周口市方圆义齿制作有限公司

开 户 许 可 证 丢 失 ， 核 准 号 ：
J5080001725301， 编 号 ：4910—
01658512，声明作废。

2019年 4 月 17日
●周口市华英外运有限公司豫

P6U09 挂 营 运 证 丢 失 ， 证 号 ：

411620073923，声明作废。
2019年 4 月 17日

●刘静静购买融辉城 C 区 55—
102 室 契 税 缴 款 书 丢 失 ， 票 号 ：
00924815，特此声明。

2019年 4 月 17日
●郸城县腾龙科技电子商行不慎

将郸城县农村信用合作社联合社开户

许可证遗失，账号 :37621001500000525，
核准号 : J5087000603701， 编号 :4910-
02426854，声明作废。

2019年 4 月 17日
●周口市鑫安汽车运输有限公司

豫 P6K397 （证号 ：411620087055）、豫
PG108 挂（证号：411620087056）营运证
丢失，声明作废。

2019年 4 月 17日
●孙妮位于淮阳县祥瑞花园二

号园 1 幢楼 114—117、214—217 号房
屋房产证丢失 ，证号 ：314978，声明作
废。

2019年 4 月 17日
●周口市利华商贸有限公司营业

执照正（副）本丢失，统一社会信用代码：
914116023968794282（1—1），声明作废。

2019年 4 月 17日
●河南聚美鑫供应链管理有限公

司营业执照正（副）本丢失，统一社会信
用代码 ：91411600MA459XHKXU (1—
1),声明作废。

2019年 4 月 17日
●张丽娟小学一级任职资格证原

件丢失，证号：D15902533130300001，声

明作废。
2019年 4 月 17日

●西华县东夏镇豫龙曲剧团营业
性演出许可证正 （副） 本丢失， 编号：
411622110018，声明作废。

2019年 4 月 17日
●朱美霞不慎将专业技术资格证

书遗失， 管理号： 豫人社职称[2012]19
号 12195120，特此声明。

2019年 4 月 17日
●马凤丽不慎将专业技术资格证

书遗失,管理号：15414904，特此声明。
2019年 4 月 17日

●刘雪莲不慎将专业技术资格证
书 遗 失 ， 管 理 号 ： [2012]19 号
12447894，特此声明。

2019年 4 月 17日
●淮阳县西城区建诺正宗馍店食

品经营许可证正 （副） 本丢失， 编号：
JY24116260004441，声明作废。

2019年 4 月 17日
●张向东不动产登记证明（他项权

证）丢失，证号：20180034606，声明作废。
2019年 4 月 17日

●沈丘县槐店回族镇福财北巷 7
号王凤三国有土地使用证丢失， 证号：
沈国用（1995）字第 101578，面积：269.9
平方米，声明作废。

2019年 4 月 17日
●河南酒行天下商贸有限公司开

户 许 可 证 丢 失 ， 核 准 号 ：
J5091000811001，声明作废。

2019年 4 月 17日

●项城市顺达皮革有限公司开户
许可证丢失， 核准号：J5091000004401，
声明作废。

2019年 4 月 17日
●李永杰不慎将周口建业城 6 号

楼 1703 室房款收据丢失， 金额：10000
元，票号：1281259，声明作废。

2019年 4 月 17日
●太康县百隆置业有限公司机构

信 用 代 码 证 丢 失 ， 证 号 ：
G10411627000073103，声明作废。

2019年 4 月 17日
●商水县谭庄东加油站成品油零

售经营批准证书正本丢失，证号：油零
售证书第 41160089号，声明作废。

2019年 4 月 17日
●杨秋芳护士资格证（证号：豫人社

职称（2011）22号 11195349）、护士执业证
（证号：201441013015）丢失，声明作废。

2019年 4 月 17日
●周口市海广汽车运输有限公司

豫 PY0866 货车营运证丢失 ， 证号 ：
411620060339，声明作废。

2019年 4 月 17日
●周口如意汽车运输有限公司豫

P2C239（证号：411620068502）、豫 PL342
挂 （证号 ：411620068503）营运证丢失 ，
声明作废。

2019年 4 月 17日
●周口如意汽车运输有限公司豫

P2C318 营 运 证 丢 失 ， 证 号 ：
411620070524，声明作废。

2019年 4 月 17日


